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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 53 m2,

SZCZECIN, CENTRUM

Cena 3 200 zł

Brak dodatkowych opłat! Mieszkanie z miejscem postojowym w garażowisku w najlepszej lokalizacji w centrum
miasta-budynek z windą! 2 pokoje rozkładowe w bdb. standardzie. Mieszkanie umeblowane i wyposażone.
Większy pokój o powierzchni 20m2, na podłodze deska barlinecka, wypoczynek skórzany, telewizor, duży balkon
od strony podwórka, drugi pokój o powierzchni 10m2-łóżko, szafa. Kuchnia o powierzchni 5m2, lodówka,
kuchenka z grillem, oraz płytą ceramiczną, mikrofalówka, okap, tostownica, ponadto talerze, sztućce. Łazienka w
kaflach, jest wanna, pralka. Na wyposażeniu jest również odkurzacz. Do mieszkania przynależy miejsce
parkingowe w garażowisku pod budynkiem. Czynsz najmu wynosi 3200 pln wraz z mediami (energia elektryczna,
ogrzewanie, woda) i miejscem postojowym w garażowisku. Łączna kwota zatem to 3200 pln bez żadnych
dodatkowych opłat! Wynajem na min.1,5 roku, dla jednej, dwóch osób.
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Symbol 340136 Symbol SWO 340136

Rodzaj nieruchomości Mieszkanie Rodzaj transakcji WYNAJEM

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 3 200,00 PLN

Czynsz ofertowy 3 200,00 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle CENTRUM

Ulica Staromłyńska Powierzchnia całkowita 53,00 m2

Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE Rodzaj budynku NISKI BLOK

Rok budowy 2001 Standard WYSOKI STANDARD

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni Z OKNEM

Liczba łazienek 1 Droga dojazdowa KOSTKA BRUKOWA

Liczba pokoi 2 Piętro 3

Liczba pięter 4 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Forma własności WŁASNOŚĆ Domofon JEST

Rodzaj okien PCV Garaż JEST

Balkon JEST Nr Licencji 9391

Karol Pęski
Menadżer, doradca finansowy, prawnik, pośrednik w obrocie
nieruchomościami, związany z branża nieruchomości od 2011 roku. Niezwykle
ambitny, podchodzący z pasją do pracy, z której czerpie wiele satysfakcji.
Doświadczenie zawodowe zdobywał w ogólnopolskich korporacjach
związanych z branżą nieruchomości oraz finansową.
Karol to osoba ściśle nastawiona na cel, zawsze gotowy do działania.
Pozytywnie nastawiony do ludzi i świata. Kieruje się zasadą, że każdy może
być kim chce, wystarczy chcieć i dążyć do tego. Największą satysfakcję w
pracy sprawia mu rozwiązywanie problemów oraz podbramkowych sytuacji. Od
pracy odpoczywa chodząc na basen.

794-160-650
karol@hestianieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.hestianieruchomosci.pl


